
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení z 12. zasedání sněmu konaného dne 15. 11. 2022  
 

1201 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. souhlasí 
s doplněním programu 12. zasedání sněmu a 
 
II. schvaluje 
rozšířený program. 
 
1202 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. revokuje 
své usnesení č. 1103 b ze dne 18. 10. 2022, kterým schválil uzavření dodatků k již uzavřeným 
Rámcovým smlouvám s 
Městem Český Brod, se sídlem nám. Husovo 70, Český Brod, IČO 00231266  
Obcí Doubravčice, se sídlem Obecní 94, 282 01 Doubravčice, IČO 00235369                                                                                                                                                                                                   
Obcí Černíky, se sídlem Černíky 43,289 15 Kounice, IČ: 00640620 a 
 
II. pověřil 
předsedkyni DSO jejich podpisem z důvodu uzavření Rámcové smlouvy o partnerství a investičním 
příspěvku na akci výstavby a budoucího provozu základní školy, která nahrazuje původní smlouvy. 
 
1203 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. souhlasí  
s novým zněním Rámcové smlouvy o partnerství a investičním příspěvku na akci výstavby a 
budoucího provozu základní školy a 
 
II. schvaluje 
uzavření této smlouvy s                                                                                               
- obcí Břežany II, se sídlem Břežany II, čp. 63,282 01 Český Brod, IČO: 00235288  
- obcí Černíky, se sídlem Černíky 43,289 15 Kounice, IČ: 00640620                                            
- městem Český Brod, se sídlem nám. Husovo 70, Český Brod, IČO 00231266                                       
- obcí Doubravčice, se sídlem Obecní 94, 282 01 Doubravčice, IČO 00235369                               
- obcí Klučov, se sídlem Klučov 114, IČO: 00235431                                                                              
- obcí Kšely, se sídlem Kšely 10, 282 01 Český Brod, IČO: 00665142                                           
- obcí Mrzky, se sídlem se sídlem Mrzky 25, 282 01 Mrzky, IČO: 00473723                       
- obcí Přehvozdí, se sídlem se sídlem Přehvozdí 46, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, IČO: 00473758  
- obcí Rostoklaty, se sídlem Rostoklaty 32, 281 71 Rostoklaty, IČO: 00235709                                    
- obcí Tuchoraz, se sídlem se sídlem Tuchoraz 99, 282 01 Český Brod, IČO: 00235814                  
- obcí Tuklaty se sídlem se sídlem Na Valech 19, 250 82 Tuklaty, IČ: 00235822               
- obcí Vrátkov, se sídlem Vrátkov 17, 282 01 Český Brod, IČO: 00639753 a 
 
III. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

 
1204 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení práva stavby s Městem Český Brod, se sídlem nám. Husovo 70, Český 
Brod, IČO 00231266 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
1205 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
uzavření Smlouvy o zřízení práva stavby s obcí Doubravčice, se sídlem Obecní 94, 282 01Doubravčice, 
IČO 00235369 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
1206 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt Svazkové školy z programu MŠMT č. 133 340 Podpora rozvoje 
infrastruktury základního vzdělávání zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky obcí – podprogram 
133D 341 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím zajištěním. 
 
1207 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
uzavření Smlouvy o poskytování právní pomoci s JUDr. Janou Markovou, advokátkou zapsanou v 
seznamu ČAK pod poř. č. 2185, se sídlem, Husovo nám. 64, Český Brod, IČ: 612 122 18 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
1208 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
uzavření Dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení s Římskokatolickou farností Český Brod, se 
sídlem náměstí Husovo 78, 282 01 Český Brod, IČO: 48664006 a 
 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
1209 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje  
uzavření Dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení se Základní školou Český Brod Žitomířská 
885, okres Kolín, IČ: 46383506 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jejím podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
1210 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí 
Zápis ze zasedání kontrolní komise DSO Český Brod – Doubravčice dne 3. 11. 2022. 
 
1211 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. souhlasí 
s vyplacením mimořádné odměny ve výši 10.000 Kč Mgr. Vendule Voříškové v souvislosti s vyšším 
rozsahem účetní agendy v období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jeho zajištěním. 
 
 1212 
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. souhlasí 
s angažováním společnosti DOST inženýring, s. r. o., se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČO : 077 25 477 při přípravě zadávacího řízení pro výběr dodavatele stavby v části Český 
Brod a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO přizváním Bc. Šárky Doležalové, jednatelky společnosti k připomínkování přeložené 
zadávací dokumentace k výběrovému řízení na část školy v Českém Brodě. 
 
 

 

 


